TECHNISCHE
FICHE
POLYDEPTH SERIE -
THERMISCH GEBONDEN
POLYPROPYLEEN
SEDIMENTPATRONEN
FILTRATION SOLUTIONS
TECHNISCHE
FICHE
Filtration Solutions          Filtratie - Pentair
•	 Temperatuurbereik: 4.4-79.4ºC
•	 Filtermedia: polypropyleen
•	 Structuur: stijve middenkern in polypropyleen
TECHNISCHE KENMERKEN
PENTAIR
POLYDEPTH SERIE -
THERMISCH GEBONDEN
POLYPROPYLEEN
SEDIMENTPATRONEN
PRODUCTSPECIFICATIES
Model Maximumafmetingen Filterfijnheid (nominaal)
PD-1-9 3/4 64 x 251 mm (2 ½ x 9 ⅞“) 1
PD-5-9 3/4 64 x 251 mm (2 ½ x 9 ⅞“) 5
PD-10-9 3/4 64 x 251 mm (2 ½ x 9 ⅞“) 10
PD-25-9 3/4 64 x 251 mm (2 ½ x 9 ⅞“) 25
PD-50-9 3/4 64 x 251 mm (2 ½ x 9 ⅞“) 50
PD-1-20 64 x 510 mm (2 ½ x 20“) 1
PD-5-20 64 x 510 mm (2 ½ x 20“) 5
PD-10-20 64 x 510 mm (2 ½ x 20”) 10
PD-25-20 64 x 510 mm (2 ½ x 20”) 25
PD-50-20 64 x 510 mm (2 ½ x 20”) 50
PD-1-30 64 x 763 mm (2 ½ x 30”) 1
PD-5-30 64 x 763 mm (2 ½ x 30”) 5
PD-25-30 64 x 763 mm (2 ½ x 30”) 25
PD-1-40 64 x 1017 mm (2 ½ x 40”) 1
PD-5-40 64 x 1017 mm (2 ½ x 40”) 5
PD-25-40 64 x 1017 mm (2½ x 40”) 25
Filtration Solutions          Filtratie - Pentair